
ZARZĄDZENIE NR 564/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) oraz § 20 Uchwały LV/1527/23 
Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140 oraz z 2024 r. poz. 3807) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 5.538.874,96 zł, 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 639.989,96 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.868.885,00 zł, 
3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia 

z administracją rządową o kwotę 30.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 
Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 1



z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 
2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 376/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 
2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., Zarządzenie Nr 493/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 września 2024 r., Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 
2024 r., Zarządzenie Nr 530/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 535/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 546/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 października 2024 r., 
Zarządzenie Nr 562/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2024 r.) 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów 

wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

71015 Nadzór budowlany 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

750 Administracja publiczna 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

2460 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

758 Różne rozliczenia 4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

80195 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

852 Pomoc społeczna 306 642,82 101 533,00 200 609,82 - - - 4 500,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 200 609,82 - 200 609,82 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

200 609,82 - 200 609,82 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

Sygnatura: 20010003902140114202

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 564/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

855 Rodzina 163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek

15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 538 874,96 3 221 129,00 379 638,96 - - 1 647 756,00 260 351,00 30 000,00 -

Sygnatura: 20020003902140114202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

71015 Nadzór budowlany 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

31 500,00 - - - - - 31 500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 555,03 - - - - - 1 555,03 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 147,64 - - - - - 147,64 - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

20 500,00 - - - - - 20 500,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 648,33 - - - - - 6 648,33 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

750 Administracja publiczna 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 149 965,77 - 149 965,77 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 389,20 - 25 389,20 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 674,17 - 3 674,17 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 4 570 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - 30 000,00 -

80195 Pozostała działalność 4 570 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - 30 000,00 -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

970 747,00 272 372,00 - - - 698 375,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 789,00 - - - - - - 29 789,00 -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

59 756,00 38 002,00 - - - 21 754,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 119 422,00 77 894,00 - - - 41 528,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 211,00 - - - - - - 211,00 -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

855 118,00 714 743,00 - - - 140 375,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 012 747,00 1 451 345,00 - - - 561 402,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

518 117,00 400 851,00 - - - 117 266,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

5 015,00 1 389,00 - - - 3 626,00 - - -

852 Pomoc społeczna 306 642,82 101 533,00 200 609,82 - - - 4 500,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 200 609,82 - 200 609,82 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

105 860,56 - 105 860,56 - - - - - -

Sygnatura: 30010033012140114202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 564/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 749,00 - 749,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 68 996,20 - 68 996,20 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 896,36 - 13 896,36 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 895,70 - 5 895,70 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 012,00 - 4 012,00 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 655,00 - - - - - 655,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

92,00 - - - - - 92,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 753,00 - - - - - 3 753,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - - - - - 500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - - - - - 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 93 566,00 - - - - - 93 566,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 934,00 - - - - - 7 934,00 - -

855 Rodzina 163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020033012140114202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 538 874,96 3 221 129,00 379 638,96 - - 1 647 756,00 260 351,00 30 000,00 -

Sygnatura: 30030033012140114202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

Urząd Miasta 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

Doposażenie KM PSP w sprzęt do monitoringu, ratownictwa chemiczno-ekologicznego i likwidacji zagrożeń 
środowiska naturalnego 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 306 642,82 101 533,00 200 609,82 - - - 4 500,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 200 609,82 - 200 609,82 - - - - - -

Urząd Miasta 200 609,82 - 200 609,82 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

200 609,82 - 200 609,82 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 148 788,38 - 148 788,38 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy - "Za życiem" 51 821,44 - 51 821,44 - - - - - -

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

Urząd Miasta 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

Przeciwdziałanie przemocy domowej 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania własne 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2024 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 40010001212140114202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 564/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania własne 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych środkami własnymi Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

Urząd Miasta 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

Działalność Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

855 Rodzina 163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń finansowanych dotacjami na zadania zlecone 120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń przez uchodźców z Ukrainy 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 622 142,82 264 533,00 200 609,82 - - - 157 000,00 - -

Sygnatura: 40020001212140114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

Urząd Miasta 4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

80195 Pozostała działalność 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

Urząd Miasta 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

Podróże z klasą 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 570 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - 30 000,00 -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

Urząd Miasta 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 48 338,00 - 48 338,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 130 691,14 - 130 691,14 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

Sygnatura: 40030001212140114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

71015 Nadzór budowlany 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

Urząd Miasta 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 5 538 874,96 3 221 129,00 379 638,96 - - 1 647 756,00 260 351,00 30 000,00 -

Sygnatura: 40040001212140114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

71015 Nadzór budowlany 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 31 500,00 - - - - - 31 500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 555,03 - - - - - 1 555,03 - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 147,64 - - - - - 147,64 - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 500,00 - - - - - 20 500,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 6 648,33 - - - - - 6 648,33 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 - - - - - 3 000,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 103 351,00 - - - - - 103 351,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 306 642,82 101 533,00 200 609,82 - - - 4 500,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 200 609,82 - 200 609,82 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 200 609,82 - 200 609,82 - - - - - -

Urząd Miasta 105 860,56 - 105 860,56 - - - - - -

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

105 860,56 - 105 860,56 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 94 749,26 - 94 749,26 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 749,00 - 749,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 996,20 - 68 996,20 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 896,36 - 13 896,36 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 895,70 - 5 895,70 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 012,00 - 4 012,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 50010033612140114202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 564/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

Przeciwdziałanie przemocy domowej A 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 4 500,00 - - - - - 4 500,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 655,00 - - - - - 655,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,00 - - - - - 92,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 753,00 - - - - - 3 753,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

98 533,00 98 533,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 152 500,00 - - - - - 152 500,00 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - - - - - 500,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - - - - - 50 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - - - - - 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 93 566,00 - - - - - 93 566,00 - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 934,00 - - - - - 7 934,00 - -

Sygnatura: 50020033612140114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 163 000,00 163 000,00 - - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 135 000,00 135 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

120 000,00 120 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 622 142,82 264 533,00 200 609,82 - - - 157 000,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 63 430,00 - - - - 63 430,00 - - -

Sygnatura: 50030033612140114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 570 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - 30 000,00 -

80195 Pozostała działalność 4 570 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - 30 000,00 -

Podróże z klasą E 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

jednostki systemu oświaty 30 000,00 - - - - - - 30 000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 29 789,00 - - - - - - 29 789,00 -

4430 Różne opłaty i składki 211,00 - - - - - - 211,00 -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 540 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - - -

Urząd Miasta 1 270 747,00 572 372,00 - - - 698 375,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 970 747,00 272 372,00 - - - 698 375,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250 800,00 250 800,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 49 200,00 49 200,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 270 175,00 2 384 224,00 - - - 885 951,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

59 756,00 38 002,00 - - - 21 754,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 119 422,00 77 894,00 - - - 41 528,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 604 318,00 463 943,00 - - - 140 375,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 012 747,00 1 451 345,00 - - - 561 402,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 468 917,00 351 651,00 - - - 117 266,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 5 015,00 1 389,00 - - - 3 626,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 570 922,00 2 956 596,00 - - - 1 584 326,00 - 30 000,00 -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 48 338,00 - 48 338,00 - - - - - -

Urząd Miasta 48 338,00 - 48 338,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 490,87 - 40 490,87 - - - - - -

Sygnatura: 50040033612140114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 855,10 - 6 855,10 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 992,03 - 992,03 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 130 691,14 - 130 691,14 - - - - - -

Urząd Miasta 130 691,14 - 130 691,14 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 474,90 - 109 474,90 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 534,10 - 18 534,10 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 682,14 - 2 682,14 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 179 029,14 - 179 029,14 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 5 538 874,96 3 221 129,00 379 638,96 - - 1 647 756,00 260 351,00 30 000,00 -

Sygnatura: 50050033612140114202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CC67F2E-5C04-415D-BB61-099673188055. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 564/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


